
Představení společnosti



Globální společnost, jejíž značka patří v oblasti

kancelářských a školních potřeb k hlavním

lídrům na celosvětovém trhu.

Na trhu již od roku 1988

•

12 výrobních továren

•

Vysoký standard kvality produktů

•

Automatizovaná výroba

•

Produkty jsou nabízeny ve více 

než 100 zemích po celém světe



VIZE / CÍL
Stát se v celosvětovém měřítku společností, která vlastní renomované 

značky a opírá se o tým, který oplývá výjimečným nadšením pro věc a 

která je tak schopna poskytnout lidem spolehlivé, kvalitní a designové 

produkty se servisem padnoucím na míru.

MISE / POSLÁNÍ
Deli Holding se dotýká každodenního života každého z nás, dělá ho 

více pohodlný a radost přinášející.



Nabídka ochranných prostředků



Účinnost filtrace bakterií až 

95%

Tvarovatelná nosní část a 
pohodlná gumička.

Jemný a prodyšný materiál 
pro pohodlné nošení.

Velikost: 175 x 95 mm (3 vrstvy)

Balení:    50 / 2000 ks

• jednorázová ochranná rouška s 
vysokou filtrační kapacitou

• vyrobena z jemného, nedráždivého 
PP materiálu šetrného k pokožce

Ochranná rouška



Ochranná maska KN95

Vysoká ochrana proti virům, 
bakteriím a prachu.

Nastavitelné postranní šňůrky, 
vhodné pro dlouhodobé nošení.

Měkké vnitřní části a 
ergonomický tvar pro 
pohodlné nošení.

Balení:   25 / 1000 ks

• ochranná maska určená k jednorázovému nošení 
s minimálním prostorem mezi obličejem a 
maskou pro ochranu dýchacích cest

• filtrace chrání před prachem, kapénkami či 
bakteriemi

• sundávání skrze postranní šňůrky bez nutnosti 
dotyku přední části

• ergonomický tvar pro lepší přilnavost k obličeji



Jednorázové rukavice

• ochranné rukavice pro jednorázové použití
• PVC materiál, nitril, nepudrované
• velikost S / M / L

Položka Specifikace Barva Balení

19600 vel. S, 100 ks/papírová krabička Bílá 1/-/10

19601 vel. M, 100 ks/papírová krabička Bílá 1/-/10

19602 vel. L, 100 ks/papírová krabička Bílá 1/-/10



Digitální teploměr

• digitální laserový 
infračervený teploměr

• snímání teploty z čela
• bezkontaktní

Položka Barva Balení

HW-TH18 Bílá 1/-/-



Ochranné brýle

Položka Barva

ZX-XSY Transparentní

• ochranné brýle
• pro nelékařské účely


